（第３条関係）様式第１号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　栃木県環境森林部気候変動対策課長　様

（申請者）住　　　　所
代表者職氏名

　　　デザイン使用届
　「地球温暖化対策に向けて『栃木県民』が取り組む１５のこと」ピクトグラムデザインを下記のとおり使用したいので、届け出ます。
記
	１　使用物
（印刷物等）

例）店内POP、広告等

	２　使用開始
　　予定時期
	令和　　年　　月頃

	３　使用方法

	４　使用計画

	５　担当者
	所　属：
職氏名：
連絡先：　TEL
E-mail

	６　添付資料

　　　※デザインを使用する印刷物案のほか、参考となるものを添付すること。